

Faktúra

Dodávateľ:										
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		30731120				
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky						
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008				
Prev.:073 POPROČ		Tel.: 055/4664802		Hospodárska zmluva číslo						
swift:		IBAN:		Objednávka číslo						
účet: ČSOB Prešov		8010 0113310013/ 7500								
Príjemca:		DOMOV DŮCHODCOV POPROČ		Odberateľ:		9481 / 0				
ul. Obchodná 73		044 24 Poproč		DOMOV DOCHODCOV						
Konečný príjemca:				044 24 Poproč						
Spôsob dopravy: Osobne		IČO: 31269371		DIČ: 2021424108		IČ DPH: .				
Miesto určenia:				Dátum splatnosti:		07.04.11				
				Forma úhrady:		Prevodom				
				Dátum vystavenia faktúry:		31.03.11				
				Deň odoslania faktúry:		31.03.11				
				Dátum dodania tovaru a služieb:		29.03.11				
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH				
Dod.list č.: 1812 Dátum:01.03.11							0			
CESNAK	0.340 KG	4.9920	1.6973	5.99	2.04	20				
GRANKO CALCI N S KALCIOM 200G NESTL	1.000 KS	1.6250	1.6250	1.95	1.95	20				
KAVA MELTA 500G AVITA	1.000 KS	0.6580	0.6580	0.79	0.79	20				
MRKVA	2.225 KG	0.6580	1.4641	0.79	1.76	20				
KALERAB KS	1.000 KS	0.5420	0.5420	0.65	0.65	20				
PETRZLEN	0.206 KG	1.1580	0.2385	1.39	0.29	20				
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	9.000 KS	0.2420	2.1780	0.29	2.61	20				
OPLATKA ORECHOVA DIA DIALINE 50G	3.000 KS	0.4330	1.2990	0.52	1.56	20				
HROZIENKA 100G ENCINGER	3.000 KS	0.2580	0.7740	0.31	0.93	20				
SALAMA CINGOVSKA 1KG NORD CCA 800	0.105 KG	3.8250	0.4016	4.59	0.48	20				
KUKURICA LAHODKOVA 340G DUKACSO	3.000 KS	0.6250	1.8750	0.75	2.25	20				
KARICKA FAVORIT TROJHOL.125G BEL	4.000 KS	0.6250	2.5000	0.75	3.00	20				
NATIERKA PAZITKA 150G ACCOM	4.000 KS	0.7920	3.1680	0.95	3.80	20				
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	8.000 KS	0.1580	1.2640	0.19	1.52	20				
MED KVETOVY MACIK 250G REGEC	1.000 KS	1.3750	1.3750	1.65	1.65	20				
Dod.list č.: 1849 Dátum:01.03.11							0			
SUNKA CESKA 1KG PMU CCA 3500G	0.200 KG	3.4080	0.6816	4.09	0.82	20				
KRUPICA KUKURICNA 500G ALFA BIO	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20				
ZELER	0.250 KG	1.1580	0.2895	1.39	0.35	20				
PARKY BRATISLAVKE 240G TAURIS	9.000 KS	0.8250	7.4250	0.99	8.91	20				
Dod.list č.: 1916 Dátum:03.03.11							0			
ZMES GRILOVACIA 40G ABIT	2.000 KS	0.2080	0.4160	0.25	0.50	20				
KAPUSTA BIELA	0.756 KG	0.6580	0.4974	0.79	0.60	20				
CUKOR VANILKOVY 20G SEMAR	6.000 KS	0.0420	0.2520	0.05	0.30	20				
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3K	1.400 KG	2.4920	3.4888	2.99	4.19	20				
CESNAK	0.285 KG	4.9920	1.4227	5.99	1.71	20				
CUKOR PRASKOVY 1Kg VATECH	1.000 KS	0.9080	0.9080	1.09	1.09	20				
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3420	0.6840	0.41	0.82	20				
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	6.000 KS	0.1580	0.9480	0.19	1.14	20				
LECO ZELENINOVE 330G NOVEX	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20				
MASLO CERSTVE 125G	5.000 KS	0.7420	3.7100	0.89	4.45	20				
KLOBASA MURANSKA 1KG TAURIS	2.000 KS	2.2250	4.4500	0.99	4.45	20				

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
PETRZLEN	0.262 KG	1.1580	0.3034	1.39	0.36	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	4.000 KS	0.1580	0.6320	0.19	0.76	20
EMMENTALER PLATKY 100G	8.000 KS	0.4920	3.9360	0.59	4.72	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3420	0.6840	0.41	0.82	20
KALERAB KS	2.000 KS	0.5750	1.1500	0.69	1.38	20
ZELER	0.190 KG	1.1580	0.2200	1.39	0.26	20
NATIERKA SABINOVSKA CISTA 150G	4.000 KS	0.7080	2.8320	0.85	3.40	20
MASLO CERSTVE 125G	11.000 KS	0.5750	6.3250	0.69	7.59	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	7.000 KS	0.8250	5.7750	0.99	6.93	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3K	0.340 KG	3.1250	1.0625	3.75	1.28	20
KOPOR 10G MASPOMA	4.000 KS	0.3330	1.3320	0.40	1.60	20
KAKAO HOLANDSKE VRECKO 100G AVITA	3.000 KS	0.9170	2.7510	1.10	3.30	20
DIA SLADIDLO-SORBIT 250G VASPR	1.000 KS	1.5500	1.5500	1.86	1.86	20
SPAGETY CESSI 400G NEVAJ.MPC	5.000 KS	0.4580	2.2900	0.55	2.75	20
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1KG ABO MILL TAJ	1.000 KG	0.4080	0.4080	0.49	0.49	20
KRUPICA DETSKA 500G	3.000 KS	0.5420	1.6260	0.65	1.95	20
STRUHANKA 450G SARISKE PEKARNE	4.000 KS	0.6000	2.4000	0.72	2.88	20
KRUPICA KUKURICNA 500G ALFA BIO	1.000 KS	0.5750	0.5750	0.69	0.69	20
KRUPICA KUKURICNA 500G VLARA	2.000 KS	0.4920	0.9840	0.59	1.18	20
Dod.list č.: 2181 Dátum:11.03.11						0
DZUS POMARANCOVY HEY HO 12% 200ML	16.000 KS	0.2080	3.3280	0.25	4.00	20
DZUS BIELE HROZNO 200 ML 12% HEY HC	8.000 KS	0.2080	1.6640	0.25	2.00	20
NATIERKA SUNKA 150G ACCOM	4.000 KS	0.7920	3.1680	0.95	3.80	20
CESNAK	0.225 KG	4.9920	1.1232	5.99	1.35	20
Dod.list č.: 2256 Dátum:14.03.11						0
PARADAJKY I.TR.	0.855 KG	1.4080	1.2038	1.69	1.44	20
CESNAK	0.210 KG	4.9920	1.0483	5.99	1.26	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	4.000 KS	0.5170	2.0680	0.62	2.48	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	2.000 KS	0.3420	0.6840	0.41	0.82	20
HROZIENKA 100G ALFA BIO	2.000 KS	0.2750	0.5500	0.33	0.66	20
Dod.list č.: 2422 Dátum:18.03.11						0
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	10.000 KS	0.5170	5.1700	0.62	6.20	20
KLOBASA MURANSKA 1KG TAURIS	1.340 KG	2.9920	4.0093	3.59	4.81	20
SALAMA INOVECKA 1 KG MECOM	0.270 KG	4.4920	1.2128	5.39	1.46	20
KRUPICA DETSKA 500G	1.000 KS	0.5420	0.5420	0.65	0.65	20
MUKA HRUBA ZL.KLAS 1KG ABO MILL TAJ	2.000 KG	0.4080	0.8160	0.49	0.98	20
ZELER	0.315 KG	1.2420	0.3912	1.49	0.47	20
GRAPEFRUIT CERVENY	0.355 KG	1.0750	0.3816	1.29	0.46	20
MRKVA	0.310 KG	0.5750	0.1783	0.69	0.21	20
PETRZLEN	0.194 KG	1.1580	0.2247	1.39	0.27	20
MED KVETOVY 950G REGEC	1.000 KS	4.6250	4.6250	5.55	5.55	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	6.000 KS	0.3420	2.0520	0.41	2.46	20
TATARSKA OMACKA 270G	3.000 KS	0.6580	1.9740	0.79	2.37	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.6250	0.6250	0.75	0.75	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3K	1.800 KG	3.1250	5.6250	3.75	6.75	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	4.000 KS	0.6250	2.5000	0.75	3.00	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	4.000 KS	0.1580	0.6320	0.19	0.76	20
Dod.list č.: 2462 Dátum:19.03.11						0
CHLIEB PSEN.RAZ.CIERNY 1000g KRAJA	1.000 KS	1.2750	1.2750	1.53	1.53	20
Dod.list č.: 2544 Dátum:22.03.11						0
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	3.000 KS	0.4580	1.3740	0.55	1.65	20
JOGURT BIELY 150G SB	1.000 KS	0.2920	0.2920	0.35	0.35	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	4.000 KS	0.1580	0.6320	0.19	0.76	20
VYZIVA DET.BROSKYNA 190G HAME	5.000 KS	0.4580	2.2900	0.55	2.75	20
CHLIEB PSEN.BIELY 500g KRAJANY	1.000 KS	0.6420	0.6420	0.77	0.77	20
KARICKA MAXI 250G	1.000 KS	1.6580	1.6580	1.99	1.99	20
KARICKA KLASIK 140g MI	1.000 KS	0.9080	0.9080	1.09	1.09	20
SUNKA DISENA 1KG CIMRAJ AK	0.155 KG	4.9080	0.7607	5.89	0.91	20

Pokračovanie faktúry č.: 30731120

Strana: 3

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
KURACIA SVIECK. 1KG CCA 2300G NOEM/	0.200 KG	5.4083	1.0817	6.49	1.30	20
TVAROH MAK. HRUDKOVITY 1KG /BAL.3K/	0.182 KG	3.1250	0.5688	3.75	0.68	20
ZELER	0.245 KG	1.2417	0.3042	1.49	0.37	20
KARICKA FAVORIT TROJHOL.125G BEL	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
CUKOR VANILKOVY 20G LIANA GOLF	10.000 KS	0.0417	0.4170	0.05	0.50	20
KOPOR 10G MASPOMA	3.000 KS	0.3333	0.9999	0.40	1.20	20
CUKOR PRASKOVY 1Kg VATECH	1.000 KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20
PETRZLEN	0.152 KG	1.1583	0.1761	1.39	0.21	20
MRKVA	0.334 KG	0.5750	0.1921	0.69	0.23	20
KALERAB KS	1.000 KS	0.6000	0.6000	0.72	0.72	20
CITRONOVA STAVA 1L OLYMPUS UNIMILK	1.000 KS	0.9083	0.9083	1.09	1.09	20
OCOT 0.8% 1L FRUCONA	1.000 KS	0.4083	0.4083	0.49	0.49	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	3.000 KS	0.5167	1.5501	0.62	1.86	20
Dod.list č.: 2755 Dátum:29.03.11						0
KAPUSTA BIELA	1.105 KG	0.8250	0.9116	0.99	1.09	20
CIBULA	0.585 KG	0.4917	0.2876	0.59	0.35	20
CESNAK	0.220 KG	5.4083	1.1898	6.49	1.43	20
STRUHANKA 450G SARISKE PEKARNE	3.000 KS	0.6000	1.8000	0.72	2.16	20
EMMENTALER PLATKY 100G	3.000 KS	0.6250	1.8750	0.75	2.25	20
NAREZ SUNKOVY PIZZA 1KG CCA 3500G	0.250 KG	3.2417	0.8104	3.89	0.97	20
MASLO CERSTVE 125G	3.000 KS	0.7417	2.2251	0.89	2.67	20
MLIEKO 7DNOVE 1L TETRAPAC SB	3.000 KS	0.4583	1.3749	0.55	1.65	20
PUDING SO SLAH.COKOL.200G	12.000 KS	0.1750	2.1000	0.21	2.52	20
MASLO POMAZ.VANILKA 150G ACCOM	4.000 KS	0.7083	2.8332	0.85	3.40	20
DROZDIE CERSTVE TRV.42G FALA	2.000 KS	0.1583	0.3166	0.19	0.38	20
PARKY DESIAT.KURACIE 1KG HYZA	1.242 KG	1.9083	2.3701	2.29	2.84	20
CUKOR SKORICOVY 20G SEMAR	2.000 KS	0.0500	0.1000	0.06	0.12	20
SKORICA MLETA 20G LIANA	2.000 KS	0.1083	0.2166	0.13	0.26	20
SMOTANA NA VARENIE 200ML 12%	11.000 KS	0.3417	3.7587	0.41	4.51	20
BRYNDZA PLNOTUCNA 125G	10.000 KS	0.6250	6.2500	0.75	7.50	20

Zdaniteľný základ 20%: 180.65

Suma DPH: 36.13

Celková faktúrovaná suma:

216.78

Slovom: Dvestošestnásť 78/100 EUR

konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

info. prepočet: 6530.71 SKK

K úhrade: 216.78

Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP

Vystavil: Sklad

Kováč
MILK-AGRO spol. s r.o.
 PREDAJŇA
 UL. MIERU 120
 044 24 PÔPROČ